
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 182,020,597 158,982,813 23,037,784

500 보조금 182,020,597 158,982,813 23,037,784

510 국고보조금등 134,626,789 117,959,761 16,667,028

511 국고보조금등 134,626,789 117,959,761 16,667,028

511-01 국고보조금 109,061,833 95,996,614 13,065,219

[ 일반회계 ] 109,061,833 95,996,614 13,065,219

< 주민복지실 > 60,252,152 49,449,184 10,802,968

○ 아이돌보미 지원사업(성인지) 209,964 209,364 600

○ 어린이집 방역물품(소독용품) 지원 1,054 0 1,054

○ 자활장려금 9,000 12,534 △3,534

○ 청년저축계좌 12,000 16,397 △4,397

○ 자활근로사업(성인지) 921,626 892,908 28,718

○ 가정 양육수당 435,586 421,568 14,018

○ 영유아보육료지원(성인지) 840,400 839,758 642

○ 지역아동센터 환경개선 지원 10,765 27,265 △16,500

○ 지역아동센터 공기청정기 지원 2,580 2,700 △120

○ 코로나19 생활지원비 지원사업(성립전) 10,475 2,355 8,120

○ 복지시설 방역물품 지원사업(7종시설) 8,472 3,698 4,774

○ 저소득층 한시생활지원(코로나19)(성립전)

1,330,813 0 1,330,813

○ 아동양육 한시 지원 사업(성립전) 486,000 0 486,000

○ 노인일자리 및 사회활동지원사업 참여자 한시 생활지원(

성립전) 349,280 0 349,280

○ 코로나19 관련 긴급재난지원금 지원(성립전)

8,603,500 0 8,603,500

< 일자리창출과 > 1,475,978 822,115 653,863

○ (예비)사회적기업 사회보험료지원사업 0 2,572 △2,572

○ 지역고용대응 특별지원(성립전) 64,475 0 64,475

○ 청년창업 지원사업(성립전) 41,250 0 41,250

○ 지역사랑상품권 활성화 공모사업 100,000 0 100,000

○ 전통시장 화재알림시설 설치사업 45,710 0 45,710

○ 지역고용대응 특별지원 단기일자리(성립전) 5,000 0 5,000

○ 코로나19 극복 희망일자리사업 400,000 0 400,000

< 친환경농업과 > 13,986,726 16,661,749 △2,675,023

○ 밭농업직불제 0 2,652,800 △2,652,800

경정 209,964,000원

1,054,000원

경정 9,000,000원

경정 12,000,000원

경정 921,626,000원

경정 435,586,000원

경정 840,400,000원

경정 10,765,000원

경정 2,580,000원

경정 10,475,000원

경정 8,472,000원

1,330,813,000원

486,000,000원

349,280,000원

8,603,500,000원

경정 0원

64,475,000원

41,250,000원

100,000,000원

45,710,000원

5,000,000원

400,000,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 토양개량제 지원사업 432,416 463,626 △31,210

○ 유기농업자재 지원 12,827 7,300 5,527

○ 녹비작물 종자대 지원사업 2,150 12,507 △10,357

○ 논 타작물 재배 지원 808,338 1,204,960 △396,622

○ 들녘경영체(교육컨설팅) 지원사업 45,000 30,000 15,000

○ 들녘경영체(사업다각화) 지원사업 345,850 346,000 △150

○ 시설원예 현대화 사업 148,754 97,198 51,556

○ 에너지절감 시설지원사업 57,215 40,456 16,759

○ 공익직불사업 행정비(성립전) 77,274 0 77,274

○ 농업계학교 실습장 지원사업(성립전) 250,000 0 250,000

< 환경축산과 > 3,597,158 3,363,003 234,155

○ 살처분 보상금지원 90,000 50,000 40,000

○ 돼지소모성 질환 지도지원사업 3,000 0 3,000

○ 운행차 배출가스 저감사업 398,534 390,134 8,400

○ 유기유실동물 입양비용 지원사업 200 400 △200

○ 유기동물 구조보호비용 지원 0 195 △195

○ 소규모 사업장 방지시설 설치지원 183,150 0 183,150

< 해양산림과 > 8,612,832 6,802,937 1,809,895

○ 산림 서비스도우미 20,832 0 20,832

○ 정원전문가 양성 1,500 1,625 △125

○ 산림병해충방제단운영 11,098 12,000 △902

○ 어촌뉴딜300사업 지원(성립전) 3,844,725 2,055,000 1,789,725

○ 산림병해충예찰방제단 장비 365 0 365

< 관광과 > 79,514 199,514 △120,000

○ 음악창작소 프로그램 운영 0 120,000 △120,000

< 문화예술과 > 3,373,500 3,252,490 121,010

○ 방방곡곡 문화공감 사업 125,050 40,040 85,010

○ 꿈다락 토요문화학교 예술감상교육 23,000 0 23,000

○ 문화예술 교육 프로그램 지원 13,000 0 13,000

< 건설과 > 9,915,000 7,744,000 2,171,000

○ 농촌 유휴시설활용 창업지원사업(성립전) 153,000 0 153,000

○ 어린이보호구역 개선사업(중앙초등학교등14개소)

18,000 0 18,000

경정 432,416,000원

경정 12,827,000원

경정 2,150,000원

경정 808,338,000원

경정 45,000,000원

경정 345,850,000원

경정 148,754,000원

경정 57,215,000원

77,274,000원

250,000,000원

경정 90,000,000원

3,000,000원

경정 398,534,000원

경정 200,000원

경정 0원

183,150,000원

20,832,000원

경정 1,500,000원

경정 11,098,000원

경정 3,844,725,000원

365,000원

경정 0원

경정 125,050,000원

23,000,000원

13,000,000원

153,000,000원

18,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 맘편한센터 조성(도시재생 인정사업)(성립전)

1,800,000 0 1,800,000

○ 성전면 소규모 도시재생사업(성립전) 200,000 0 200,000

< 안전재난교통과 > 813,326 811,826 1,500

○ 고령운전자 운전면허증 반납 인센티브 지급 1,500 0 1,500

< 민원봉사과 > 1,707,929 1,694,319 13,610

○ 지적재조사측량(성립전) 180,052 166,442 13,610

< 총무과 > 2,500 0 2,500

○ 적대세력위령제 2,500 0 2,500

< 보건소 > 512,734 512,734 0

○ 정신질환치료비 지원 1,900 0 1,900

○ 정신질환 외래치료지원제 치료비 지원 0 500 △500

○ 정신질환자 조기치료·지원사업 0 500 △500

○ 응급입원 비용 지원 0 500 △500

○ 행정입원 치료비 지원 0 400 △400

< 농업기술센터 > 1,578,959 1,559,218 19,741

○ 청년농업인영농정착지원사업 194,689 216,648 △21,959

○ 여성친화형농기계 35,000 0 35,000

○ 비대면 영농지원 운영 6,700 0 6,700

< 다산박물관 > 30,000 0 30,000

○ 길위의 인문학 30,000 0 30,000

1,800,000,000원

200,000,000원

1,500,000원

경정 180,052,000원

2,500,000원

1,900,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 194,689,000원

35,000,000원

6,700,000원

30,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 18,108,632 14,438,397 3,670,235

[ 일반회계 ] 18,108,632 14,438,397 3,670,235

< 일자리창출과 > 210,238 228,695 △18,457

○ 지역공동체일자리사업 210,238 228,695 △18,457

< 해양산림과 > 652,000 672,000 △20,000

○ 산림 서비스도우미 0 20,000 △20,000

< 관광과 > 250,000 290,000 △40,000

○ 걷기여행길 활성화 프로그램 0 40,000 △40,000

< 문화예술과 > 237,632 0 237,632

○ 강진 하멜촌조성(건축) 2차분 선금 반환금 237,632 0 237,632

< 건설과 > 9,489,000 6,385,740 3,103,260

○ 강진읍 농촌중심지 활성화 1,000,000 81,340 918,660

○ 농촌중심지활성화(일반지구) 3,996,000 1,811,400 2,184,600

경정 210,238,000원

경정 0원

경정 0원

237,632,000원

경정 1,000,000,000원

경정 3,996,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 안전재난교통과 > 1,457,800 1,050,000 407,800

○ 어린이보호구역 신호기 설치사업(성립전) 209,000 0 209,000

○ 어린이보호구역 과속단속카메라 설치사업(성립전)

198,800 0 198,800

209,000,000원

198,800,000원

511-03 기금 7,456,324 7,524,750 △68,426

[ 일반회계 ] 7,456,324 7,524,750 △68,426

< 주민복지실 > 760,771 823,668 △62,897

○ 방학중 아동급식 지원 0 57,591 △57,591

○ 결혼이민자 통번역 서비스 지원 11,462 13,755 △2,293

○ 청소년방과후 아카데미 운영 78,839 85,111 △6,272

○ 학교 밖 청소년 급식비 지원사업(성립전) 3,259 0 3,259

< 친환경농업과 > 30,783 28,943 1,840

○ FTA사업계획 수립 및 관리비 등 1,840 0 1,840

< 환경축산과 > 3,448,020 3,601,849 △153,829

○ 축산물 HACCP컨설팅 지원사업 12,000 15,200 △3,200

○ 학교우유급식 지원사업 78,906 85,931 △7,025

○ 학교승마체험사업 32,312 20,150 12,162

○ 가축분뇨 정화개보수 지원사업 0 7,140 △7,140

○ 축산 ICT 융복합 지원사업 133,374 282,000 △148,626

< 관광과 > 148,386 48,386 100,000

○ 계획공모형 지역관광개발사업 100,000 0 100,000

< 문화예술과 > 188,052 175,050 13,002

○ 통합문화이용권사업 143,302 130,300 13,002

< 보건소 > 1,562,935 1,560,477 2,458

○ 통합정신건강증진사업 10,800 0 10,800

○ 신속대응반 직무교육비 지원 350 0 350

○ 선천성대사이상검사 및 환아관리 250 700 △450

○ 국가예방접종사업(필수) 184,186 194,186 △10,000

○ 희귀질환자 의료비지원 11,956 19,928 △7,972

○ 지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육사업(성립전)

980 0 980

○ 기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 8,750 0 8,750

< 스포츠산업단 > 778,277 747,277 31,000

○ 2020년 지방체육진흥 사업(강진군청 사이클팀 육성지원)(

성립전) 31,000 0 31,000

경정 0원

경정 11,462,000원

경정 78,839,000원

3,259,000원

1,840,000원

경정 12,000,000원

경정 78,906,000원

경정 32,312,000원

경정 0원

133,374,000원

100,000,000원

경정 143,302,000원

10,800,000원

350,000원

경정 250,000원

경정 184,186,000원

경정 11,956,000원

980,000원

8,750,000원

31,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 47,393,808 41,023,052 6,370,756

521 시ㆍ도비보조금등 47,393,808 41,023,052 6,370,756

521-01 시ㆍ도비보조금등 47,393,808 41,023,052 6,370,756

[ 일반회계 ] 47,393,808 41,023,052 6,370,756

< 주민복지실 > 10,590,381 8,693,198 1,897,183

○ 결혼이민자 통번역 서비스 지원 3,438 4,126 △688

○ 자활근로사업(성인지) 69,122 66,968 2,154

○ 청년저축계좌 900 1,230 △330

○ 자활장려금 675 940 △265

○ 노인생활시설 간식비 4,584 5,585 △1,001

○ 노인성인용 보행기 지원 1,860 1,530 330

○ 어린이집 반별 운영비 지원 27,000 22,176 4,824

○ 미인가대안교육시설 급식비 지원 17,285 9,975 7,310

○ 농어촌 공중목욕장 편의시설 설치지원 9,000 0 9,000

○ 결혼이민자 모국어상담원 지원 6,512 5,375 1,137

○ 소년소녀가정 세대위로금 2,160 2,984 △824

○ 평가인증통과어린이집 종사자 수당 지원 7,560 16,758 △9,198

○ 누리과정 보육료 1,348,292 1,443,360 △95,068

○ 가정 양육수당 지원 117,274 113,500 3,774

○ 영유아 보육료 지원 226,262 226,089 173

○ 아이돌보미 지원사업(성인지) 44,994 44,864 130

○ 지역아동센터 환경개선 지원 3,230 8,180 △4,950

○ 지역아동센터 공기청정기 지원 774 1,080 △306

○ 코로나19 생활지원비 지원사업(성립전) 6,285 1,413 4,872

○ 어린이집 방역물품(소독용품) 지원 1,054 0 1,054

○ 복지시설 방역물품 지원사업(7종시설)(성립전)

2,543 1,110 1,433

○ 전남형 코로나19 긴급생활비 지원(성립전)

1,076,471 0 1,076,471

○ 전남형 코로나19 긴급생활비 지원 추가(성립전)

177,649 0 177,649

○ 코로나19 관련 긴급재난지원금 지원(성립전)

674,517 0 674,517

○ 여성·아동복지시설 방역물품 지원(성립전) 3,877 0 3,877

○ 열린어린이집 운영 활성화비 지원 90 0 90

경정 3,438,000원

경정 69,122,000원

경정 900,000원

경정 675,000원

경정 4,584,000원

경정 1,860,000원

경정 27,000,000원

경정 17,285,000원

9,000,000원

경정 6,512,000원

경정 2,160,000원

경정 7,560,000원

경정 1,348,292,000원

경정 117,274,000원

경정 226,262,000원

경정 44,994,000

경정 3,230,000원

경정 774,000원

경정 6,285,000원

1,054,000원

경정 2,543,000원

1,076,471,000원

177,649,000원

674,517,000원

3,877,000원

90,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 방학중 아동급식 지원 22,113 0 22,113

○ 사회복지사 법정의무 보수교육비 지원 2,419 0 2,419

○ 신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원 3,180 0 3,180

○ 장애인복지시설 방역물품 지원 37 0 37

○ 장애인 일자리 복지형(전남형) 10,837 0 10,837

○ 여성단체를 통한 지역특산품 판로촉진 2,432 0 2,432

< 일자리창출과 > 2,275,485 1,955,925 319,560

○ 공공근로사업 3,000 3,029 △29

○ 신혼부부, 다자녀가정 보급자리지원사업

13,920 7,200 6,720

○ 청년 희망 디딤돌 통장 6,600 5,400 1,200

○ 마을공동체 활성화 공모사업 33,600 37,500 △3,900

○ 지역공동체일자리사업 42,047 45,739 △3,692

○ 강진사랑상품권 발행 운영 252,000 216,000 36,000

○ (예비)사회적기업 사회보험료지원사업 0 172 △172

○ 전남 청년 구직활동수당 지원사업(성립전)

40,500 29,700 10,800

○ 청년창업 지원사업(성립전) 42,033 0 42,033

○ 소상공인 공공요금등지원(성립전) 219,600 0 219,600

○ 외국인 방역점검 및 현황조사(성립전) 1,000 0 1,000

○ 예비마을기업 육성사업 10,000 0 10,000

< 친환경농업과 > 6,685,451 5,385,279 1,300,172

○ 농촌체험마을 운영매니저 지원사업 0 5,184 △5,184

○ 여성농업인 행복바우처 지원사업 138,456 144,972 △6,516

○ 유기농 종합보험 지원 3,981 7,500 △3,519

○ 토양개량제 지원사업 116,638 125,580 △8,942

○ 유기농업자재 지원 5,772 6,570 △798

○ 녹비작물 종자대 지원사업 968 5,627 △4,659

○ 친환경농산물 잔류농약 검사지원 4,200 4,800 △600

○ 논 타작물 재배 지원 40,417 60,250 △19,833

○ 새끼우렁이 공급 지원사업 50,004 66,840 △16,836

○ 농어민 공익수당 1,968,000 2,242,560 △274,560

○ 시설원예현대화 사업 22,312 14,580 7,732

○ 에너지절감 시설지원사업 8,582 6,066 2,516

22,113,000원

2,419,000원

3,180,000원

37,000원

10,837,000원

2,432,000원

경정 3,000,000원

경정 13,920,000원

6,600,000원

경정 33,600,000원

경정 42,047,000원

경정 252,000,000원

경정 0원

경정 40,500,000원

42,033,000원

219,600,000원

1,000,000원

10,000,000원

경정 0원

경정 138,456,000원

경정 3,981,000원

경정 116,638,000원

경정 5,772,000원

경정 968,000원

경정 4,200,000원

경정 40,417,000원

경정 50,004,000원

경정 1,968,000,000원

경정 22,312,000원

경정 8,582,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 농산물 수출물류비 지원 68,000 120,000 △52,000

○ 로컬푸드 직매장 출하농가 포장재 지원 4,600 8,000 △3,400

○ 화훼농가 경영비 절감 지원(성립전) 86,850 0 86,850

○ 마늘 긴급가격안정 출하정지 지원사업(성립전)

18,381 0 18,381

○ 마늘 긴급가격안정 출하정지 지원사업(도자체)(성립전)

82,877 0 82,877

○ 들녁경영체(교육컨설팅) 지원사업 10,800 0 10,800

○ 들녁경영체육성사업(시설장비) 60,000 0 60,000

○ 들녘쌀경영체(사업다각화) 지원사업 170,000 0 170,000

○ 무인헬기 지원 24,000 0 24,000

○ 벼 경영안정대책비 1,233,863 0 1,233,863

< 환경축산과 > 1,283,711 1,163,359 120,352

○ 살처분 보상금지원 11,250 6,250 5,000

○ 미세먼지 마스크 보급사업 0 3,000 △3,000

○ 축산물 HACCP컨설팅 지원사업 2,700 3,420 △720

○ 학교우유급식 지원사업 15,781 17,186 △1,405

○ 학교승마체험사업 11,489 6,813 4,676

○ 꿀벌산업 육성사업(보조) 9,400 9,800 △400

○ 곤충사육시설 및 기자재 지원사업 0 2,000 △2,000

○ 맞춤형 축산장비 지원사업 0 2,000 △2,000

○ 가축재해보험 가입 지원사업 25,500 8,100 17,400

○ 가축폭염피해예방시설장비지원사업 7,125 7,500 △375

○ 가축폭염피해고온완화제지원 10,450 11,000 △550

○ 가축시장 열화상카메라 긴급 지원사업(성립전)

15,000 0 15,000

○ 돼지소모성 질환 지도지원사업 900 0 900

○ 전기화물차 보급사업 36,000 0 36,000

○ 거점소독시설 운영지원 25,800 0 25,800

○ 소 브루셀라병 일제검사 지원사업 26,026 0 26,026

< 해양산림과 > 4,083,752 3,863,165 220,587

○ 꼬막종자 대량생산기반구축 84,000 98,000 △14,000

○ 수산물 저온저장시설사업 10,800 9,000 1,800

○ 정원전문가 양성 150 163 △13

○ 산림병해충방제단운영 2,219 3,600 △1,381

경정 68,000,000원

경정 4,600,000원

86,850,000원

18,381,000원

82,877,000원

10,800,000원

60,000,000원

170,000,000원

24,000,000원

1,233,863,000원

경정 11,250,000원

경정 0원

경정 2,700,000원

경정 15,781,000원

경정 11,489,000원

경정 9,400,000원

경정 0원

경정 0원

경정 25,500,000원

경정 7,125,000원

경정 10,450,000원

15,000,000원

900,000원

36,000,000원

25,800,000원

26,026,000원

경정 84,000,000원

경정 10,800,000원

경정 150,000원

경정 2,219,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 어촌뉴딜300지원사업(성립전) 494,322 264,214 230,108

○ 수산물 직거래 택배비 지원사업 4,000 0 4,000

○ 산림병해충예찰방제단 장비 73 0 73

< 관광과 > 3,118,155 3,076,155 42,000

○ 남도에서 한달 여행하기 12,000 0 12,000

○ 2020년 블루투어 관광안내체계 구축사업 30,000 0 30,000

< 문화예술과 > 4,086,973 3,112,825 974,148

○ 작은영화관 조성 사업 650,000 0 650,000

○ 통합문화이용권사업 16,598 14,450 2,148

○ 남도문예 르네상스 시군 특화사업 10,000 0 10,000

○ 강진향교 전통체험 및 교육시설 확충 70,000 0 70,000

○ 전통문화유산 350,000 150,000 200,000

○ 문화가 있는 날 시군 지원사업 10,000 0 10,000

○ 남도문예 르네상스 시군 지원사업 20,000 0 20,000

○ 문학자원 연계 프로그램 운영 12,000 0 12,000

< 건설과 > 6,026,369 5,938,125 88,244

○ 2020년 소규모 지역개발사업 현황 900,000 930,000 △30,000

○ 2020년 소규모 지역개발사업 현황 추가 35,000 70,000 △35,000

○ 청사진 프로젝트 빈집 활용 청년 일터·삶터·놀이터 조

성(성립전) 150,000 0 150,000

○ 지방도 교통량조사 3,244 0 3,244

< 안전재난교통과 > 1,481,930 678,783 803,147

○ 농어촌버스 운송사업 재정지원 130,000 139,613 △9,613

○ 지방하천 유지보수사업 180,000 145,000 35,000

○ 어린이보호구역 노란신호등 설치(성립전) 6,000 0 6,000

○ 코로나19 택시운수종사자 긴급 지원사업(성립전)

19,400 0 19,400

○ 과속단속카메라 설치사업(성립전) 75,000 0 75,000

○ 향토방위 예비군 작전지원 및 운영지원(작전용 전투장구

류 구입) 2,560 0 2,560

○ 강진천 지방하천 정비사업 650,000 0 650,000

○ 2020년 노후 강우량기 교체사업 2,700 0 2,700

○ 풍수해보험 13,700 0 13,700

○ 어린이보호구역 과속단속카메라 설치사업 8,400 0 8,400

경정 494,322,000원

4,000,000원

73,000원

12,000,000원

30,000,000원

650,000,000원

경정 16,598,000원

10,000,000원

70,000,000원

경정 350,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

12,000,000원

경정 900,000,000원

경정 35,000,000원

150,000,000원

3,244,000원

경정 130,000,000원

경정 180,000,000원

6,000,000원

19,400,000원

75,000,000원

2,560,000원

650,000,000원

2,700,000원

13,700,000원

8,400,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민원봉사과 > 214,195 208,195 6,000

○ 소규모 공동주택 안전점검 6,000 0 6,000

< 총무과 > 114,987 81,987 33,000

○ 주민이 주도하는 사회혁신 공모사업 지원(성립전)

13,000 0 13,000

○ 행복학습센터 지원사업(마량면) 5,000 0 5,000

○ 평생교육 활성화 지원사업(도자 활성화) 10,000 0 10,000

○ 장애인 평생교육 활성화 지원사업(장애인 사진교실)

5,000 0 5,000

< 보건소 > 544,479 538,800 5,679

○ 정신질환치료비 지원 570 0 570

○ 통합정신건강증진사업 3,240 0 3,240

○ 한방난임치료사업 540 1,080 △540

○ 정신질환자 조기치료·지원사업 0 150 △150

○ 행정입원 치료비 지원 0 120 △120

○ 응급입원 비용 지원 0 150 △150

○ 정신질환 외래치료지원제 치료비 지원 0 150 △150

○ 도 예방접종사업 24,120 21,374 2,746

○ 희귀질환자 의료비지원 3,586 5,978 △2,392

○ 기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 2,625 0 2,625

< 농업기술센터 > 672,965 637,467 35,498

○ 청년농업인영농정착지원사업 24,320 27,177 △2,857

○ 전남에서 먼저 살아보기 4,980 4,000 980

○ 농업인 가공사업장 시설장비 개선 25,000 0 25,000

○ 청년농업인 연구동아리 지원사업 1,875 0 1,875

○ 여성친화형농기계 10,500 0 10,500

< 상하수도사업소 > 5,786,186 5,256,000 530,186

○ 만덕지구 농어촌생활용수개발사업 2,065,286 1,830,000 235,286

○ 신기지구 농어촌생활용수개발사업 1,091,329 967,000 124,329

○ 풍동지구 농어촌생활용수개발사업 812,571 720,000 92,571

○ 작천지구 농어촌생활용수개발사업 316,000 280,000 36,000

○ 송학지구 농어촌생활용수개발사업 316,000 280,000 36,000

○ 먹는 물 수질관리 지원사업(성립전) 6,000 0 6,000

< 스포츠산업단 > 13,586 18,586 △5,000

6,000,000원

13,000,000원

5,000,000원

10,000,000

5,000,000원

570,000원

3,240,000원

경정 540,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 24,120,000원

경정 3,586,000원

2,625,000원

경정 24,320,000원

경정 4,980,000원

25,000,000원

1,875,000원

10,500,000원

경정 2,065,286,000원

경정 1,091,329,000원

경정 812,571,000원

경정 316,000,000원

경정 316,000,000원

6,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 제67회 3.1절 기념 강진투어 전국도로사이클대회 0 5,000 △5,000경정 0원

- 10 -


